АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2024  № 72
 с. Табуны

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации

района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд и в честь 80-летнего юбилея Табунского

районного суда Алтайского края:

– Погребную Ларису Александровну, помощника председателя

Табунского районного суда.

2.  Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Российской

Почты:

– Роор Татьяну Константиновну, почтальона 3 класса отделения

почтовой связи Сереброполь Славгородского почтамта УФПС Алтайского

края АО «Почта России».

3. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд

– Филипец Татьяну Владимировну, уборщика служебных помещений

администрации Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского

края.

4. Поощрить Благодарностью Табунского района Алтайского края за

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Российской Почты:

 – Касицыну Александру Борисовну, почтальона 3 класса отделения

почтовой  связи Лебедино Славгородского почтамта УФПС Алтайского края

АО «Почта России»;

– Толстякову Татьяну Николаевну, почтальона 3 класса отделения

почтовой связи Сереброполь Славгородского почтамта УФПС Алтайского

края АО «Почта России».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

Глава района П.В. Литке